
 

 

 

 

  

                                    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ARCEVIA 

CON SEZIONI ASSOCIATE DI MONTECAROTTO E SERRA DE’ CONTI 
P-zza Crocioni n 1 – 60011 ARCEVIA – tel. e fax 0731-9213 - Cod. Fis. n. 81004400420  

anic80800q@istruzione.it pec: anic80800q@pec.istruzione.it 

www.icarcevia.edu.it 

 

Oggetto: determina per la prosecuzione progetto screening infanzia Conce a.s.2022/2023  
  
  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  R.D.  18  novembre  1923,  n.  2440,  recante  «Nuove  disposizioni 

 sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la  L.  15  marzo  1997,  n.  59  concernente  «Delega  al  Governo  per  il 

 conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 

 della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di 

 autonomia  delle  Istituzioni  Scolastiche,  ai  sensi  dell’art.  21  della  L. 
 15/03/1997»; 

VISTO il  Decreto  Interministeriale  28  agosto  2018,  n.  129  recante  «Istruzioni 

 generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 
 ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO Il   D.Lgs.   n.   165   del   30   marzo   2001,   recante   «Norme   generali 

 sull'ordinamento   del   lavoro   alle   dipendenze   delle   amministrazioni 
 pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, 
come definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 
marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 
2015 e dagli articoli 3 e  
44 del succitato D.I. 129/2018; 

 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

 

VISTO Il Programma Annuale 2023 approvato con delibera del Consiglio di istituto  

                                    N 2 del 13.02.2023 

VISTO il regolamento di Istituto relativo alla procedure di acquisizione di beni   

                                    servizi e  contratti con esperti esterni  

 

            RITENUTA LA NECESSITA’ di proseguire anche per quest’anno scolastico il progetto screening  

                                                       rivolto ai  bambini di 5 anni della scuola dell’infanzia di Conce 

 

             

Firmato digitalmente da MARIA FINIZIA FELACO

ANIC80800Q - A50580B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001617 - 24/02/2023 - II.6 - U

mailto:icarcevia@cadnet.marche.it
mailto:anic80800q@pec.istruzione.it
http://www.icarcevia.edu.it/


 

CONSIDERATO il lavoro svolto dalla sig.ra Mancini Silvana anche negli anni passati in   

                                     con un ottimo lavoro di collaborazione con l’Istituto Comprensivo ; 

 

TENUTO CONTO che nell’Istituto non ci sono professionalità che possano soddisfare tale  

 esigenza 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di procedere alla stipula del contratto di prestazione d’opera nei confronti della Sig.ra 

Mancini Silvana previo ricevimento della documentazione richiesta dall’Istituto: 

 di concordare che per la prestazione lavorativa è previsto un compenso lordo pari ad  

       € 450,00 sul quale graverà la ritenuta di acconto pari al 20% 
 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza 


 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.Felaco Maria Finizia  

    ( firmato digitalmente ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

Firmato digitalmente da MARIA FINIZIA FELACO

ANIC80800Q - A50580B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001617 - 24/02/2023 - II.6 - U


		2023-03-08T12:38:34+0100
	MARIA FINIZIA FELACO




